
sobota, 14.02.2026

6. NIEDZIELA ZWYKŁA, (15.02.2026).

Zapraszamy w dniu dzisiejszym na pierwsze Nabo?e?stwo Czterdziestogodzinne . Porządek Adoracji: o godz. 15:00 - dzieci,

16:00 – dorośli, 17:00 - młodzież, ucząca się i pracującą, zapraszamy także kandydatów do Sakramentu Bierzmowania. W

poniedziałek i wtorek od godz. 15:00, zapraszamy rodziny z poszczególnych rejonów naszej parafii. W poniedziałek rejony od 1 do

13 a we wtorek od 14 do 25. Nabożeństwo czterdziestogodzinne będzie duchowym przygotowaniem do dobrego przeżycia

Wielkiego Postu i Rekolekcji.

Rekolekcje Wielkopostne – Renowacja Misji, będzie w dniach od 26 lutego do 1 marca. Rekolekcje poprowadzi Ks. dr Tomasz

Rąpała, Dyrektor Domu Rekolekcyjnego ARKA w Gródku nad Dunajcem.

W dniu dzisiejszym rozpoczynamy tydzień modlitw o trzeźwość, mądrość i rozsądek dla naszego Narodu. Księga abstynencji jest na

ołtarzu NSPJ.

W dniu jutrzejszym zapraszamy o godz. 17:30 na cykliczny Różaniec za Ojczyznę.

W poniedziałek przypada 18. rocznica święceń biskupich Ks. Wiesława Lechowicza, bpa polowego Wojska Polskiego. Pamiętajmy o

Księdzu Biskupie w naszych modlitwach.

Przypadająca w tym tygodniu Środa Popielcowa rozpoczyna okres Wielkiego Postu. Msze Święte z obrzędem posypania głów

popiołem o godz.: 6:30, 9:00, 16:00 i 18:00. Przypominamy, że tego dnia obowiązuje post ścisły i abstynencja od pokarmów

mięsnych. Składka w tym dniu przeznaczona jest na cele charytatywne.

W środę rozpoczynamy dni modlitwy o ducha pokuty i nawrócenia. W myśl przykazań kościelnych, jako osoby wierzące nie

organizujemy zabaw i nie bierzemy udziału w takich spotkaniach.

W najbliższą niedzielę o godz. 9:00, zapraszamy na spotkanie rodziców wraz z dziećmi przygotowującymi się do Pierwszej Komunii

Św.

Zapraszamy na nabożeństwa Dróg Krzyżowych, które będą w piątki o godz. 17:15 i 20:00 oraz na nabożeństwa Gorzkich Żali, w

każdą niedzielę o godz. 17:15, Msza Św. wieczorna będzie bezpośrednio po Gorzkich Żalach.

Za pobożne odprawienie Drogi Krzyżowej i Gorzkich Żali można uzyskać łaskę odpustu zupełnego. Do prowadzenia dróg

krzyżowych zapraszamy grupy parafialne, rodziny, róże różańcowe - grafik do wpisania prowadzących jest w zakrystii. Zapraszamy

do udziału rodziny i parafian z poszczególnych rejonów naszej parafii, informacja z rozpiską jest na tablicy ogłoszeń.

Na Wielki Post proponujemy, również „Zdrapkę Wielkopostną 2026”, którą możemy odebrać w zakrystii. Tegoroczna Zdrapka

podobnie jak w poprzednich latach, ma formę kalendarza zdrapkowego z inspirującymi wyzwaniami i zadaniami na każdy dzień

Wielkiego Postu.

„Caritas” rozprowadza „Baranki Wielkanocne” i „Paschaliki” oraz skarboneczki „Dar Juniora dla Seniora”,

znajdują się one przy głównym wejściu do kościoła. Dochód jest przeznaczony na diecezjalne i parafialne dzieła charytatywne.

Ofiary na kwiaty do Ciemnicy i Grobu Pańskiego, możemy złożyć w skarbonce przy głównym wejściu do kościoła.

Od środy popielcowej zapraszamy do lektury Ksi?gi Wyj?cia i udziale w Konkursie Biblijnym. Szczegóły dotyczące konkursu

zostaną podane w późniejszym czasie.

Trwa nawiedzenie obrazu Chrystusa Ukrzyżowanego, bardzo dziękujemy Rodzinom i Parafianom z Rejonu 13 które przyjmują
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obraz, przygotowują się Parafianie i Rodziny z rejonu 14 (  Wi?niowa od ul. Krzyskiej w stron? ul. Nowod?browskiej z ul. 

Jagodow?, ul. Bajkow?, ul. Harasymowicza, ul. Nowod?browska 282, ul. Lawendowa ). Niech to będzie wyjątkowy

czas wspólnej, gorliwej, rodzinnej modlitwy i refleksji. Czas modlitwy za siebie nawzajem, za nasze rodziny, za naszą rodzinę

parafialną i cały Kościół.

W zakrystii można nabyć obraz-ikonę, kopię obrazu nawiedzającego nasze rodziny.

W czwartek po Mszy Św., spotkanie Franciszkańskiego Zakonu Świeckich oraz zapraszamy wszystkich chętnych do kawiarenki, na

spotkanie nowo powstałej grupy w naszej parafii – Wspólnoty RUAH.

Fundacji PRO PATRIA SEMPER zaprasza na obchody 180. rocznicy wybuchu powstania narodowego i rzezi galicyjskiej.

Organizatorzy zapraszają w najbliższy piątkowy wieczór (20 lutego) o godz. 18:00 na Mszę Świętą w intencji powstańców i ofiar

narodowej tragedii inspirowanej przez zaborcę a następnie krótki montaż słowno- muzyczny i Drogę Krzyżową w Bazylice

Katedralnej w Tarnowie, z rozważaniami odwołującymi się do tragicznych wydarzeń sprzed 180 lat.

Zapraszamy na wyjazd pielgrzymkowy na Litwę, Mazury i Warmię, w dniach od 29 czerwca do 04 lipca 2026 r.

Zapraszamy do Kawiarenki „Piwniczki Krzyskiej”. Zachęcamy do wypożyczania dobrych wartościowych książek. Możemy

zobaczyć także tablice z fotografiami, dotyczącymi historii naszej parafii. Dziękujemy osobom, które pieką ciasta i troszczą się o

funkcjonowanie kawiarenki. Bóg zapłać.

Dziękujemy za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę, dziękujemy za ofiary w kopertach, wpłaty na konto i za dzisiejsze ofiary

przeznaczona na nasze Seminarium Duchowne. oraz ofiary do puszek na wsparcie narodu ukraińskiego. Bóg zapłać.

Obchodzącym imieniny, urodziny, życzymy wszelkiego błogosławieństwa i opieki świętych patronów. Wszystkim życzymy pokoju

serca, miłej i błogosławionej niedzieli a także wielu łask Bożych w nowym rozpoczynającym się tygodniu - Szczęść Boże. 
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